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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Шилова, Екатерина Алексеевна. Насосная станция Охинской ТЭЦ: компоновка оборудования, производство земляных работ, благоустройство территории  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / Е. А. Шилова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт, Водохозяйственное и гидротехническое строительство. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 5,32 МБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/6848.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        36
      	
        0
      	
        52
      	
        0
      	
        88
      
	
            Year 2016
        	
        43
      	
        0
      	
        239
      	
        0
      	
        282
      
	
            Year 2017
        	
        25
      	
        0
      	
        62
      	
        0
      	
        87
      
	
            Year 2018
        	
        42
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        113
      
	
            Year 2019
        	
        22
      	
        0
      	
        60
      	
        0
      	
        82
      
	
            Year 2020
        	
        11
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        24
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2022
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        179
      	
        0
      	
        498
      	
        0
      	
        677
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